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  مقدمه

در اين فصل ارايـه مـي شـود     كه آمارهاي ساختمان 

  سـاز بناهـاي مسـكوني و    شامل آمارهـاي سـاخت و  

  .مي باشد غير مسكوني و موجودي بناهاي مسكوني

سازمان مسكن و شهرسازي تنها واگذار كننده زمين 

  . در نقاط شهري استان مي باشد

جمع آوري اطلاعات پروانـه هـاي سـاختماني صـادر     

 1358هـاي اسـتان، از سـال     ط شـهرداري شده توس

 درسـالنامه از  توسط مركز آمار ايران اجرا مي شـود و 

شــامل مشخصــات  ارائــه شــده اســت و 1370ســال 

  هائي است كه براي احداث يا افزايش بناي ساختمان

صـادر شـده    آنها در سطح شهر هاي استان ، مجــوز 

  .است

  

به كار رفته در اين فصـل بـه    تعاريف ومفاهيم

       :رح زير استش

فضائي است محصـور ، ثابـت و مسـتقل    : ساختمان 

كـــه تمــام يــا قســمتي از آن مســقف بــوده و بــراي 

يا فعاليت اقتصـادي ساخته شده است، بـه   سكونت و

 زير بناي قسـمت مسـقف آن   شـرط آن كه مساحت 

  .متر باشد 4حداقل 

  

عبارت است از مساحت قطعه زمين : مساحت زمين

يـا تجديـد    آن ايجاد كه ساختـمان در، ملـكي است 

  .بنا شود

  

عبـارت اسـت از    :سطح كل زيـر بنـاي طبقـات   

زيـر   از مجموع سطح زيربنـاي كليـه طبقــات اعــم    

بقيـه   نـيم طبقـه، طبقـه اول و    زمين، طبقه همكف،

  .طبقات

هزينــه ساختـــمان ، چــه در   :هزينــه ســاختمان

 چـه در  مرحـله شروع كـه پـيش بينـي مـي شـود و     

كميـل كه رقـم واقعـي گـزارش مـي شــود      مرحله ت

ــارت      ـــمان، نظ ــه ساخت ــاي نقش ــه ه ــامل هزين ش

 مهندسي، پروانه ساختمان، مصالح ساختمان، وسايل 

  كار ، مزد كارگر ، حق الزحمه معمـار ، هزينـه   ابزار و

فاضلاب  و سيسات حرارت مركزي ، روشنائي ، آب أت

زمين، در هزينـه سـاختمان    ارزش . دباشغيره مي  و

  .شود منظور نمي

  

فضائي است مشتمل بـر  : واحـد مسكوني معمولي

اتاق و معمــولا يـك آشـپزخانه و يـك       حداقل يك

توالت كه تمام يا قسـمتي از ساختــمان را تشـكيل    

ــان،  داراي ورودي مــي دهــد و  اختصاصــي بــه خياب

واحـد  . كوچه ، راه پله يـا راهــروي مشـترك اسـت     

 دور هـم نشسـتن   مسكوني به منظـور غذا خـوردن ، 

و  خوابيدن ، توسط يك يا چند خانوار مورد استفاده 

مسكن   سرشماري عمومي نفوس و در. قرار مي گيرد

به واحدهاي مسكوني با تعـريف فـوق الــذكر كـه از    

.)   ..آجرســيمان، ســنگ، چــوب و (مصـــالح ســخت 

ساخته مي شوند واحد مسكوني معمولي اطلاق شده 

  .است

  

داخل واحد مسكوني اسـت   ي درفضاي مستقل: اتاق

ــع مســاحت و  4كــه حــداقل  متــر ارتفــاع   2مترمرب

كاهـداني بـه    طويله و حمام، آشپزخانه،. داشته باشد

شـود  شـود يـادآور مـي   هرصورت، اتاق محسوب نمي

آشپزخانه با مشخصات مزبور در سرشـماري عمـومي   

  .مسكن اتاق منظور شده استو نفوس 

  

ارتباط  ئي است كه درهافعاليت :فعاليت ساختماني

پـي كنـي، پـي    (مراحل مختلف ايجاد سـاختمان،   با

ريـزي، شنـاژ بندي، برپا كـردن اسكلت ساختــمان،  

سيسات و تجهيزات، كاشي كاري، روكــاري،  أنصب ت

ــيم كشــي و  ـــورت مــي) …نقـــاشي ، س ــرد، ص گي

ـــرات اســــاسي و جزئـــي در     ـــچنين، تعميـ   همـ

يا قسمت  ساخت يك طبقه هاي موجود و ساختمان

سيسات و تجهيزات، تعمير  أجديد، تعويض يا تغمير ت
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 فاضــلاب ، لكــه گيــري و   لولــه هــاي آب،گــاز و  

 كاغذ ديواري، تعمير ون بام، تجديد نقاشي ويايزولاس

  .فعاليت ساختماني محسوب مي شود…محوطه و

  

هاي مـربوط به مـراحل فعاليـت: ايجاد بناي جديد

 پي كنـي، پي ريـزي مختلف ايـجاد ساختـمان مانند 

 …شناژ بندي، برپا كردن اسكلت بنا ساخت بنـا و   ،

يك زمين صـورت   آنكه براي اولين بار در مشروط بر

  .گيرد، ايجاد بناي جديد منظور شده است

  

هـاي بـه مراحـل مختلـف     انجام فعاليـت : تجديد بنا

     ايجاد ساختــمان در يـك قطعـه زمينـي كـه قــبلاً      

ه و بـراي ايجـاد سـاختمان    آن وجود داشـت  بنائي در

ــت   ــده اس ــب ش ــد تخري ــت  . جدي ــوان فعالي ــه عن ب

  .است  گرفته ساختماني تجديد بنا مورد نظر قرار

  

ــت ســاير ــاي ســاختماني فعالي ــروه از: ه   آن گ

  هـاي زمـره فعاليـت   هاي سـاختماني كـه در  فعاليت 

هـاي  اير فعاليـت س ـفوق الـذكر نيسـتند بـه عنـوان      

د آمـاده سـازي   مانن ـ .ساختماني منظـور مـي شـوند   

  .زمين

  

 -2مفـاهيم فصـل    رجوع كنيد به تعـاريف و : خانوار

  .جمعيت

مفاهيم فصل  رجوع كنيد به تعاريف و: نقاط شهري

   .جمعيت -2

  

مفـاهيم   رجوع كنيـد بـه تعـاريف و    :نقاط روستائي

  .جمعيت -2فصل 

 رجـوع كنيـد بـه تعـاريف و     :هاي تعـاوني  شركت

  .شيـلات وكشاورزي، جنگلداري  ـ 4مفاهيم فصل 

  

ها فعاليت اين تعاوني :هاي تعاوني مسكن شركت 

يـا خريـد واحـدهاي     احداث و ،زمينه تهيه زمين در

  نيمـه تمـام بـه منظـور تكميـل و      مسكوني آمـاده و 

ــش، در  ــت پوش ــاي تح ــه اعض ــذاري آن ب ــب واگ   قال

  ) آزاد( هــاي كارمنــدي، كــارگري و متفرقــه تعــاوني 

  .باشدمي

  

  گزيده اطلاعات

پروانه ساختماني با  1005حدود  1392 در سال

ها  مترمربع مساحت زيربنا توسط شهرداري 278324

صادر شده است كه نسبت به سال قبل به ترتيب 

در سال . درصد كاهش داشته است 02/20و  55/21

گذاري بخش خصوصي در نقاط شهري  سرمايه 1391

هاي شروع شده، نيمه تمام و تكميل  براي ساختمان

 31/9ميليون ريال بوده كه  4112591 شده حدود

  .درصد نسبت به سال گذشته افزايش داشته است
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 زيربنا در نقاط شهري پروانه هاي ساختماني صادرشده براي احداث بنا برحسب مساحت زمين و - 9- 1

 مساحت زيربناي طبقات مساحت زمين تعداد كل پروانه شهرستان سال و

1375................................................ 2278 542515 272811 

1380................................................ 1526 382792 243796 

1385................................................ 3086 585543 447947 

1388................................................ 1823 712569 684670 

1389................................................ 2795 622973 609695 

1390................................................ 1911 448682 572839 

1391................................................ 1281 299207 348007 

1392....................................... 1005 223231 278324 

 26565 32641 170 ................................................آبدانان

 144841 66523 294 ....................................................ايلام

 26280 23671 118 ....................................................ايوان

 3423 2362 9 .....................................................بدره

 26079 24986 113 ..............................................چرداول

 2296 3557 18 .............................................دره شهر

 17570 31645 117 ................................................دهلران

 98 245 1 ...............................................سيروان

 16728 17312 72  ...........................................ملكشاهي

 14444 20289 93  .................................................مهران
 

 يرانمركز آمارا-مأخذ
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  1392پروانه هاي ساختماني صادر شده براي احداث بنا برحسب شهرستان  - 9-1نمودار
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  9-1 جدول: مبنا

  

  

  



  ـ ساختمان و مسكن9 ������������������������������������ 1392ـ لامسالنامه آماري استان اي

  

 

293 

 پروانه هاي ساختماني صادرشده براي احداث بنا برحسب مورد استفاده ساختمان در نقاط شهري -2-9

 مسكوني جمع كل شهرستان سال و

مسكوني وكارگاه 

 توأم

 بازرگاني

صنعتي،آموزشي 

 وبهداشتي

 ساير واظهارنشده

1375............................ 2278 2137 10 103 4 24 

1380............................ 1526 1339 47 98 12 30 

1385............................ 2380 2168 92 86 18 16 

1388............................ 1823 1641 102 66 9 5 

1389............................ 2795 2646 89 39 9 12 

1390............................ 1911 1727 92 48 17 27 

1391............................ 1281 1107 99 57 8 10 

1392....................... 1005 813 101 75 2 14 

 1 0 19 14 136 170 ............................آبدانان

 2 2 13 44 233 294 ................................ايلام

 2 0 9 21 86 118 ...............................ايوان

 0 0 0 2 7 9 ................................بدره

 0 0 5 10 98 113 ..........................چرداول

 0 0 0 1 17 18 ........................دره شهر

 7 0 16 4 90 117 ...........................دهلران

 0 0 0 0 1 1 ..........................سيروان

 1 0 4 4 63 72 ......................ملكشاهي

 1 0 9 1 82 93 .............................مهران

 

 ايران مركز آمار-مأخذ
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 پروانه هاي ساختماني صادرشده براي احداث بنا برحسب نوع مصالح عمده در نقاط شهري - 9- 3

 جمع كل شهرستان سال و

اسكلت فلزي يا 

 بتن آرمه

 اظهارنشده ساير و بلوك سيماني آجروچوب آجروآهن

1375............................ 2278 81 2115 0 59 23 

1380............................ 1526 195 1117 1 207 6 

1385............................ 2167 536 1401 8 220 2 

1388............................ 1823 681 1058 0 41 43 

1389............................ 2795 962 1672 80 67 14 

1390............................ 1911 784 1000 12 115 0 

1391............................ 1281 495 770 3 13 0 

1392....................... 1005 402 592 0 7 4 

 0 0 0 154 16 170 ............................آبدانان

 0 0 0 45 249 294 ................................ايلام

 4 0 0 95 19 118 ...............................ايوان

 0 0 0 0 9 9 ................................بدره

 0 5 0 45 63 113 ..........................چرداول

 0 0 0 0 18 18 ........................دره شهر

 0 0 0 102 15 117 ...........................دهلران

 0 0 0 1 0 1 ..........................سيروان

 0 2 0 65 5 72 ......................ملكشاهي

 0 0 0 85 8 93 .............................مهران

 

 ايران مركز آمار-مأخذ
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 پروانه هاي ساختماني صادرشده براي احداث بنا برحسب تعداد طبقات در نقاط شهري - 9- 4

 پنج طبقه وبيشتر چهار طبقه سه طبقه دوطبقه يك طبقه جمع كل شهرستان سال و

1375............................ 2278 2143 132 1 2 0 

1380............................ 1526 1339 158 21 4 4 

1385............................ 2380 1716 495 140 25 4 

1388............................ 1823 1106 550 128 23 16 

1389............................ 2795 1605 822 270 74 24 

1390............................ 1911 1030 476 231 135 39 

1391............................ 1281 711 320 160 70 20 

1392....................... 1005 519 229 142 78 37 

 0 2 8 20 140 170 ............................نانآبدا

 36 61 93 76 28 294 ................................ايلام

 0 2 17 39 60 118 ...............................ايوان

 0 1 0 4 4 9 ................................بدره

 0 12 16 32 53 113 ..........................چرداول

 0 0 0 4 14 18 ........................دره شهر

 0 0 2 24 91 117 ...........................دهلران

 0 0 0 0 1 1 ..........................سيروان

 1 0 3 14 54 72 ......................ملكشاهي

 0 0 3 16 74 93 .............................مهران

 

 ايران مركز آمار-خذمأ
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  1392پروانه هاي صادر شده برحسب تعداد طبقات  -9- 2نمودار 
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  9- 4:مبنا جدول 
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 مساحت آن در نقاط شهري پروانه هاي ساختماني صادرشده براي احداث بنا برحسب وضعيت قبلي زمين و -9- 5

 سال و شهرستان

 ساختمان تخريبي باغ يا مزرعه ين بايرزم جمع

 مساحت پروانه مساحت پروانه مساحت پروانه مساحت پروانه

1375............................ 2278 542515 2157 513529 1 452 120 28534 

1380............................ 1526 382792 1386 351706 26 6156 114 24930 

1385............................ 2380 596833 2021 498260 38 13816 321 84757 

1388............................ 1823 712569 1606 657876 70 14377 147 40316 

1389............................ 2795 622973 2236 503297 26 6699 533 112977 

1390............................ 1911 448682 1560 381703 42 8781 309 58198 

1391............................ 1281 299207 1078 256110 53 11795 150 31302 

1392....................... 1005 223231 898 200813 21 4589 86 17829 

 6200 29 0 0 26441 141 32641 170 ............................آبدانان

 555 4 0 0 65968 290 66523 294 ................................ايلام

 6336 32 370 1 16965 85 23671 118 ...............................ايوان

 1007 4 0 0 1355 5 2362 9 ................................بدره

 1450 6 4219 20 19317 87 24986 113 ..........................چرداول

 0 0 0 0 3557 18 3557 18 ........................دره شهر

 1272 6 0 0 30373 111 31645 117 ...........................دهلران

 0 0 0 0 245 1 245 1 ..........................سيروان

 1009 5 0 0 16303 67 17312 72 ......................ملكشاهي

 0 0 0 0 20289 93 20289 93 .............................مهران

 

 ايران مركز آمار-مأخذ
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 پروانه هاي ساختماني صادرشده براي احداث ساختمان مسكوني برحسب تعداد واحد مسكوني در نقاط شهري -6-9

 پنج واحد وبيشتر چهارواحد سه واحد دو واحد يك واحد جمع كل سال وشهرستان

1375............................ 2137 2109 25 1 0 2 

1380............................ 1339 1267 61 4 2 5 

1385............................ 2168 1841 236 64 15 12 

1388............................ 1641 1201 341 61 12 26 

1389............................ 2646 1944 411 80 50 161 

1390............................ 1727 1228 312 91 27 69 

1391............................ 1107 805 213 55 8 26 

1392....................... 813 539 179 53 11 31 

 0 0 0 2 134 136 ............................آبدانان

 31 10 36 103 53 233 ................................ايلام

 0 1 3 22 60 86 ...............................ايوان

 0 0 0 3 4 7 ................................بدره

 0 0 14 24 60 98 ..........................چرداول

 0 0 0 1 16 17 ........................دره شهر

 0 0 0 12 78 90 ...........................دهلران

 0 0 0 0 1 1 ..........................سيروان

 0 0 0 2 61 63 ......................ملكشاهي

 0 0 0 10 72 82 .............................مهران

 

 مركز آمارايران-مأخذ
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 ساختمان مسكوني برحسب نوع مصالح عمده در نقاط شهريپروانه هاي ساختماني صادرشده براي احداث  - 9- 7

 جمع كل شهرستان سال و

اسكلت فلزي يا 

 بتن آرمه

 اظهارنشده ساير و بلوك سيماني چوب و آجر آهن و آجر

1375............................ 2137 54 2007 0 54 22 

1380............................ 1339 111 1048 1 176 3 

1385............................ 2168 537 1401 5 223 2 

1388............................ 1641 549 1014 0 36 42 

1389............................ 2646 862 1627 79 64 14 

1390............................ 1727 639 966 11 111 0 

1391............................ 1107 393 699 3 12 0 

1392....................... 813 303 502 0 4 4 

 0 0 0 132 4 136 ............................آبدانان

 0 0 0 35 198 233 ................................ايلام

 4 0 0 73 9 86 ...............................ايوان

 0 0 0 0 7 7 ................................بدره

 0 2 0 43 53 98 ..........................چرداول

 0 0 0 0 17 17 ........................دره شهر

 0 0 0 83 7 90 ...........................دهلران

 0 0 0 1 0 1 ..........................سيروان

 0 2 0 58 3 63 ......................ملكشاهي

 0 0 0 77 5 82 .............................مهران

 

 ايران مركز آمار-مأخذ
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  بخش  تعداد واحدهاي مسكوني تعيين شده در پروانه هاي ساختماني صادرشده برحسب نوع پروانه و -8-9

 متقاضي در نقاط شهري

 شهرستان سال و

 ناپروانه افزايش ب پروانه احداث ساختمان

 دولتي تعاوني خصوصي جمع دولتي تعاوني خصوصي جمع

1375............................ 2189 2161 28 0 14 14 0 0 

1380............................ 1605 1561 35 9 0 0 0 0 

1385............................ 2380 2294 71 15 42 41 1 0 

1388............................ 1823 1788 24 11 77 76 0 1 

1389............................ 5491 4673 778 40 358 356 2 0 

1390............................ 4500 3476 1015 9 295 214 75 6 

1391............................ 1961 1941 16 4 183 158 25 0 

1392....................... 1601 1595 3 3 76 76 0 0 

 0 0 0 0 1 0 160 161 ............................آبدانان

 0 0 37 37 0 0 791 791 ................................ايلام

 0 0 2 2 0 0 167 167 ...............................ايوان

 0 0 0 0 0 0 19 19 ................................بدره

 0 0 6 6 0 3 162 165 ..........................چرداول

 0 0 0 0 0 0 19 19 ........................دره شهر

 0 0 10 10 2 0 109 111 ...........................دهلران

 0 0 0 0 0 0 1 1 ..........................سيروان

 0 0 21 21 0 0 69 69 ......................ملكشاهي

 0 0 0 0 0 0 98 98 .............................مهران

 

  ايران مركز آمار-مأخذ 
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 ساختمان هاي شروع شده توسط بخش خصوصي در نقاط شهري استان ايلام -9-9

 شرح

تعداد 
ساختمان 

 )دستگاه(

مساحت زمين 
 )هزار متر مربع(

سطح زيربناي 
طبقه همكف 

 )هزار متر مربع(

ل سطح ك
زيربناي طبقات 

 )هزار متر مربع(

ارزش زمين 
 )ميليون ريال(

هزينه ساختمان 
 )ميليون ريال(

 ...............................جمع
      

1375.................................... 168 73 27 39 3722 12734 

1380.................................... 1919 445 226 329 75784 188855 

1385.................................... 1547 541 227 449 415175 788664 

1388.................................... 1384 954 270 1071 838232 3235400 

1389.................................... 956 218 125 260 510177 692920 

1390.................................... 1481 384 247 1111 1333742 3937109 

1391.............................. 1298 374 232 949 1699168 3976324 

 ........ساختمان مسكوني
      

1375.................................... 158 26 16 24 1661 7218 

1380.................................... 1594 264 154 220 45931 113377 

1385.................................... 1372 382 176 351 350342 591052 

1388.................................... 1283 922 250 1018 774476 3107300 

1389.................................... 858 188 113 227 473395 607160 

1390.................................... 1182 299 191 867 827353 3070047 

1391.............................. 1044 230 175 689 1021950 2741063 

 .ساختمان غيرمسكوني
      

1375.................................... 6 47 11 12 1937 4797 

1380.................................... 118 149 45 60 19421 46588 

1385.................................... 129 149 43 68 47019 148014 

1388.................................... 4 14 2 6 18700 22200 

1389.................................... 16 23 5 12 17804 42160 

1390.................................... 6 16 5 14 76344 42212 

1391.............................. 48 87 16 56 324463 296051 

ساختمان مسكوني و 
       ..........توأم غيرمسكوني

1375.................................... 4 1 1 2 125 720 

1380.................................... 207 32 27 50 10433 28890 

1385.................................... 46 10 8 30 17813 49598 

1388.................................... 97 18 17 47 45056 105900 

1389.................................... 82 7 7 22 18978 43600 

1390.................................... 293 68 51 230 430045 824850 

1391.............................. 206 57 42 204 352755 939210 
 

  بانك مركزي جمهوري اسلامي ايران-مأخذ
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 ساختمان هاي تكميل شده توسط بخش خصوصي در نقاط شهري - 9- 10

 شرح

تعداد ساختمان 
 )دستگاه(

مساحت 
هزار (زمين 

 )متر مربع

ناي سطح زيرب
طبقه همكف 

 )هزار متر مربع(

سطح كل 
زيربناي طبقات 

 )هزار متر مربع(

ارزش زمين 
 )ميليون ريال(

هزينه ساختمان 
 )ميليون ريال(

 ...............................جمع
      

1375.................................... 627 145 85 136 16219 29092 

1380.................................... 2437 507 258 319 85886 160025 

1385.................................... 1634 362 213 426 360358 650271 

1388.................................... 876 406 154 359 1331539 1074520 

1389.................................... 838 1548 156 314 550160 978255 

1390.................................... 1343 321 210 703 1005052 2593470 

1391.............................. 1543 337 245 896 1690484 3313235 

 .......ساختمان مسكوني
      

1375.................................... 554 115 60 96 7378 20382 

1380.................................... 2147 373 213 256 75029 1083823 

1385.................................... 1446 295 186 373 320730 563151 

1388.................................... 806 313 119 288 1228481 825670 

1389.................................... 684 136 86 186 300902 527835 

1390.................................... 1118 266 176 591 850362 2081370 

1391.............................. 1272 293 204 760 1187278 2685088 

 .ساختمان غيرمسكوني
      

1375.................................... 65 25 22 33 8192 7210 

1380.................................... 227 122 38 53 7001 46513 

1385.................................... 135 58 18 23 21030 36180 

1388.................................... 14 80 24 35 69404 151800 

1389.................................... 38 1385 51 57 136160 240690 

1390.................................... 20 28 12 59 54519 350700 

1391.............................. 18 8 6 23 88742 95176 

ساختمان مسكوني و 
       ..........توأم غيرمسكوني

1375.................................... 8 4 3 7 649 1500 

1380.................................... 63 11 7 10 3856 5130 

1385.................................... 53 9 9 30 18598 50940 

1388.................................... 56 14 10 35 33654 97050 

1389.................................... 116 27 20 71 113098 209730 

1390.................................... 205 26 21 53 100171 161400 

1391.............................. 253 37 35 113 414464 532971 
 

  بانك مركزي جمهوري اسلامي ايران-مأخذ
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  رسرمايه گذاري بخش خصوصي بر حسب ساختمان هاي شروع شده، نيمه تمام و تكميل شده د-11-9

 نقاط شهري  

 كل سال

ساختمان هاي شروع 

 )ميليون ريال(شده 

ساختمان هاي نيمه تمام 

 )ميليون ريال(

ساختمان هاي تكميل 

 )ميليون ريال(شده 

1375................................ 18251 3276 11161 3814 

1380................................ 178007 66447 80434 31126 

1385................................ 680998 224976 341884 114138 

1388................................ 2356814 1042983 1086506 227325 

1389................................ 1332998 336880 833218 162900 

1390................................ 3762429 1939511 1348678 474240 

1391............................... 4112591 1281671 2127955 702965 
 

 بانك مركزي جمهوري اسلامي ايران -مأخذ

  

  

  

تعداد، متوسط سطح زيربنا و متوسط هزينه يك متر مربع ساختمان واحدهاي مسكوني تكميل شده  - 12-9

  توسط بخش خصوصي در نقاط شهري

 )متر مربع(متوسط سطح زيربنا  )دستگاه(د تعدا سال

متوسط هزينه يك متر مربع 

 )ريال(ساختمان 

1375................................ 869 112 211928 

1380................................ 2298 114 424091 

1385................................ 3165 124 1528129 

1388................................ 2139 146 2997091 

1389................................ 1652 149 3118594 

1390................................ 4794 132 3686880 

1391........................... 6081 138 3696060 
 

 بانك مركزي جمهوري اسلامي ايران -مأخذ
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  د وهزينه انواع ساختمان هاي احداث شده توسط اداره كل راه و شهرسازي استان ايلام تعدا -13-9

 )ارقام به ميليون ريال(                                                                                                                                                     

 سال

 ساختمان هاي دولتي واحدهاي مسكوني

 هزينه تعداد پروژه هزينه تعداد پروژه

1375.................................... 2 180 5 925 

1380.................................... 3 2158 45 19434 

1385.................................... 15 3000 53 41000 

1388.................................... 0 0 10 125/1040  

1389 .................................. 9541 214672 48 54347 

1390.................................... 3312 1059840 6 14194 

1391.................................... 5500 1650000 5 6250 

1392............................. 0 0 2 7347 
 

  

  

 سال

 )پروژه(عمران شهري مراكز فرهنگي وآموزشي مراكز درماني

 هزينه تعدادپروژه هزينه تعداد پروژه هزينه تعداد پروژه

1375................................ - - 1 129 6 976 

1380................................ - - - - - - 

1385................................ 4 1300 13 7000 5 500 

1388................................ 0 0 13 22630 2 133 

1389 .............................. 2 14322 23 29182 8 2494 

1390................................ 4 49042 26 38900 8 1443 

1391................................ 0 0 11 18528 22 8308 

1392.......................... 0 0 4 67553 17 ... 
 

 اداره كل راه و شهرسازي استان ايلام-مأخذ
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 زمين هاي واگذار شده توسط اداره كل راه وشهرسازي استان برحسب نوع استفاده -14-9

 شهرستان سال و

 واحد غير مسكونياحداث  احداث واحد مسكوني

 )متر مربع(مساحت زمين  تعداد قطعه زمين )متر مربع(مساحت زمين  تعداد قطعه زمين

1375............................ 899 177224 7 42100 

1380............................ 348 48686 8 59019 

1385............................ - 1070000 - 750000 

1388............................ 215 300596 28 185534 

1389............................ 39 8551 35 372537 

1390............................ 14 11712 11 74627 

1391............................ 69 18807 24 73135 

1392....................... 37 58507 10 106789 

 3309 1 0 0 ............................آبدانان

 103084 7 8507 36 ................................ايلام

 0 0 0 0 ...............................ايوان

 0 0 0 0 ................................بدره

 0 0 0 0 ..........................چرداول

 0 0 0 0 ........................دره شهر

 0 0 50000 1 ...........................دهلران

 0 0 0 0 ..........................سيروان

 0 0 0 0 ......................ملكشاهي

 396 2 0 0 .............................مهران

 

 شهرسازي استان ايلام اداره كل راه و-مأخذ
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  خانوارهاي معمولي وگروهي ساكن درواحدهاي مسكوني معمولي برحسب نحوه تصرف محل سكونت در  - 9- 15

 روستايي نقاط شهري و

 جمع كل شرح

ملكي زمين و 

عرصه ( بنا

 )واعيان

  ملكي بنا

 )اعيان( 

 استيجاري

دربرابر 

 خدمت

 اظهار نشده ساير رايگان

 410 12 7879 834 6081 2256 45346 62818 ..........1365مهر 

 834 183 5568 1647 10100 676 60747 79755 .........1375آبان 

 1345 401 5732 2208 16518 583 82592 109379 .........1385آبان 

 813 918 9418 1933 26570 2144 92938 134734 .......1390آبان 

 388 532 5978 1769 22718 1321 55134 87840 ........نقاط شهري

 425 386 3440 164 3852 823 37804 46894 ....نقاط روستايي

 

 ايران مركز آمار-مأخذ

  

  

  

 1390آبان :واحدهاي مسكوني معمولي برحسب تعداد اتاق در نقاط شهري وروستايي -16-9

 نقاط روستايي نقاط شهري كل استان تعداد اتاق

 42751 82369 125120 ..............................................جمع

 0 0 0 .......................................كمترازيك اتاق

 1851 1801 3652 ......................................................اتاق 1

 9988 14686 24674 ......................................................اتاق 2

 19153 38738 57891 ......................................................اتاق 3

 8134 18891 27025 ......................................................اتاق 4

 2213 5686 7899 ......................................................اتاق 5

 604 1915 2519 .........................................اتاق وبيشتر 6

 808 652 1460 .............................................اظهار نشده

 

 ايران مركز آمار-مأخذ
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 1390آبان: واحدهاي مسكوني معمولي برحسب نوع اسكلت ومصالح عمده بنا -17-9

 كل استان نوع مصالح

 125120 ............................................................................................جمع

 11116 ...................................................................................................اسكلت فلزي

 21239 ..........................................................................................................بتن آرمه

 70772 ...............................................................................آجروآهن يا سنگ وآهن

 4891 ...........................................................................آجروچوب يا سنگ وچوب

 2671 ................................................................................تمام آجر يا سنگ وآجر

 10544 .................................................................................................بلوك سيماني

 57 ........................................................................................................تمام چوب

 876 ..................................................................................................خشت وچوب

 524 ......................................................................................................خشت وگل

 644 .....................................................................................................ساير مصالح

 1786 ......................................................................................................اظهار نشده

 

 ايران مركز آمار-مأخذ

  

  

متوسط قيمت يك متر مربع زمين ساختمان هاي مسكوني كلنگي وزيربناي واحدهاي مسكوني - 9- 18

 )هزارريال(معامله شده در بنگاه هاي معاملات در شهرايلام 

 سال 

متوسط قيمت يك متر مربع زمين 

 مسكوني كلنگي هايساختمان

متوسط قيمت يك متر مربع زيربناي 

 واحدهاي مسكوني 

1380.................................................................... 464 808 

1385.................................................................... 940 2565 

1388.................................................................... 2788 3354 

1389.................................................................... 2226 3574 

1390.................................................................... 2440 3876 

1391.................................................................... 3102 4704 

1392........................................................ 3849 5659 
 

 ايران مركز آمار-مأخذ
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متوسط اجاره بهاي ماهانه ومبلغ وديعه درقراردادهاي منعقد شده بين موجرومستأجردر بنگاه هاي  - 19-9
 )ريال(به ازاء يك متر مربع زير بناي واحد مسكوني در شهرايلاممعاملات ملكي 

 سال 

متوسط اجاره يك مترمربع زمين 
 ساختمانهاي مسكوني

متوسط وديعه يك مترمربع زير بناي 
 واحدهاي مسكوني 

1380.................................................................... 3936 32850 

1385)1(................................................................ 12262 ... 

1388.................................................................... 15609 ... 

1389)1(................................................................ 13495 ... 

1390.................................................................... 15689 ... 

1391.................................................................... 17297 ... 

1392........................................................ 21019 ... 
 

 .ظور شده استآمار وديعه در اجاره بها من -1

 مركز آمارايران-مأخذ

  

 مشخصات عمومي شركت هاي تعاوني مسكن فعال در پايان سال - 9- 20

 ) هزار ريال(سرمايه شاغلان عضو تعداد شركت سال و شهرستان 

1375............................ 1 238 1 714000 

1380............................ 31 4518 93 13615492 

1385............................ 67 8754 482 24987000 

1388............................ 131 11648 819 33563981 

1389............................ 131 11648 819 33563981 

1390............................ 202 14313 1587 45946182 

1391............................ 158 12216 1120 37680608 

1392....................... 140 11856 805 39067736 

 6665760 26 732 9 ............................آبدانان

 12299183 281 5056 76 ................................ايلام

 872720 45 321 7 ...............................ايوان

 0 0 0 0 ................................بدره

 13289603 59 1839 11 ..........................چرداول

 5449830 85 1374 16 ........................دره شهر

 426240 284 2046 15 ...........................دهلران

 0 0 0 0 ..........................سيروان

 0 0 0 0 ......................ملكشاهي

 64400 25 488 6 .............................مهران

 

 اداره كل تعاون، كار و رفاه اجتماعي استان ايلام-مأخذ

  


